Vykdydamas Sutartį ir teikdamas joje numatytas Paslaugas, Vykdytojas elgsis sąžiningai ir

protingai bei visomis išgalėmis stengsis užtikrinti, kad Paslaugų teikimas labiausiai atitiktų Užsakovo

interesus.

3. MAKSIMALI SUTARTIES VERTĖ IR ATSISKAITYMO TVARKA

3.1. Maksimali sutarties vertė – 136 363,64 (vienas šimtas trisdešimt šeši tūkstančiai trys šimtai

šešiasdešimt trys eurai, 64 ct) EUR be PVM. Maksimali Sutarties vertė apima visas Paslaugas, nurodytas

Techninėje specifikacijoje. Vykdytojas, sudarydamas Sutartį, prisiima riziką dėl išlaidų dydžio svyravimo.

3.2. Į maksimalią Sutarties vertę ir Sutartyje nurodytus įkainius įskaitoma Paslaugų kaina, visi